

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงผิวจราจรลานจอดรถ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางมณี	อำเภอเมืองสิงห์บุรี จังหวัด สิงห์บุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					924,069.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								924,069.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 924,069.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

มานะ ไทรัตน์
02 กุมภาพันธ์ 2569 09:00:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานแอสฟัลท์ปรับระดับ	20.000	ตัน	1,877.94	37,558.80	0.00	0.00	37,558.80	
	- งานแท็คโค้ต (Tack coat)	3,690.000	ตร.ม.	14.59	53,837.10	0.00	0.00	53,837.10	
	- งานผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	3,690.000	ตร.ม.	215.44	794,973.60	0.00	0.00	794,973.60	
	- งานทาสีจราจรสี Thermoplastic Paint	130.000	ตร.ม.	290.00	37,700.00	0.00	0.00	37,700.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,397.97	924,069.50	0.00	0.00	924,069.50	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								924,069.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางมณี อำเภอ เมืองสิงห์บุรี จังหวัด สิงห์บุรี แบบเลขที่ /2569
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

มานะ ไทรัตน์

02 กุมภาพันธ์ 2569 09:00:37

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงผิวจราจรลานจอด							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต		ตำบล	บางมัญ	อำเภอ	เมืองสิงห์บุรี	จังหวัด	สิงห์บุรี
แบบเลขที่	/2569							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มกราคม 2569						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงผิวจราจรลานจอด	924,069.50	1.3070	1,207,758.83	
รวมค่าก่อสร้าง				1,207,758.83	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,690.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 327.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,207,758.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงผิวจราจรลานจอด					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางมณี	อำเภอ	เมืองสิงห์บุรี	จังหวัด	สิงห์บุรี
แบบเลขที่	/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,207,758.83	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 3,690.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 327.30 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,207,758.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลานจอดรถรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงลานจอดรถรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต		ตำบล	บางมัญ	อำเภอ	เมืองสิงห์บุรี	จังหวัด	สิงห์บุรี
แบบเลขที่	/2569							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มกราคม 2569						



จักรพัฒน์ พวงคง
(จักรพัฒน์ พวงคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ ไทรัตน์
(มานะ ไทรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงลานจอดรถผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางมัญ	อำเภอ	เมืองสิงห์บุรี	จังหวัด	สิงห์บุรี
แบบเลขที่	/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงผิวจราจรลานจอด จำนวน 1.000 หลังละ 1,207,758.83 บาท	1,207,758.83	
สรุป	ราคากลาง	1,207,758.83	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบแปดบาทแปดสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลานจอดรถริมอาคารแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงลานจอดรถริมอาคารแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางมัญ	อำเภอ	เมืองสิงห์บุรี	จังหวัด	สิงห์บุรี
แบบเลขที่	/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		30 มกราคม 2569			

มานะ ไชยรัตน์
(มานะ ไชยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพัฒน์ พวกคง
(จักรพัฒน์ พวกคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ จันทรอินทร์
(ไชยรัตน์ จันทรอินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง